
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 27. 4. 2023 

 
Spisová značka: SZ 025673/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ 

Č. j.: 057664/2023/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 

 

 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „odvolací 

správní orgán“), jako správní orgán věcně příslušný podle § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 178 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), podle § 90 odst. 5 správního řádu 

a) odvolání, které dne 16. 1. 2023 podal Lubomír Holub, Pakoměřická 418, 250 65 Líbeznice (dále jen 

„odvolatel“), proti rozhodnutí Úřadu městyse Všetaty, odboru výstavby a ÚP (dále jen „stavební úřad“), 

ze dne 22. 12. 2022 č. j. ÚVŠ/Výst./221/2022/5/D, spis. zn. ÚVŠ /Výst./221/2022,  z a m í t á    a  

b) rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 22. 12. 2022 č. j. ÚVŠ/Výst./221/2022/5/D, spis. zn. 

ÚVŠ/Výst./221/2022, jímž byla Středočeskému kraji, IČO 70891095, Zborovská 81/11, 150 00  Praha, 

kterého zastupuje AFRY CZ s.r.o., IČO 45306605, Magistrů 1275/13, 140 00 Praha (dále jen „žadatel“), 

umístěna stavba nazvaná "II/244 Měšice 1/9 - Byšice 1/16" (dále jen „stavba“), na pozemcích parc. č. 187/1, 

187/10, 187/11, 224/2, 1112/2, 1112/7, 1112/8, 1115/2 v katastrálním území Byšice, parc. č. 111/3, 195, 

196/4, 196/5, 196/6, 336/1, 336/4, 336/5, 336/6, 336/7, 336/8, 336/9, 336/10, 336/24, 336/27, 336/34, 

336/36, 337/1, 351/1, 351/2, 351/3, 351/4, 351/5, 351/6, 351/7, 351/8, 351/9, 351/10, 351/11, 351/12, 

351/13, 351/43, 351/44, 351/49, 351/50, 364/48, 364/51, 364/52, 364/53, 364/54, 365/1, 365/2, 365/3, 365/4, 

365/5, 779/10, 779/11, 779/30, 848/1, 848/33, 848/34, 848/52, 848/54, 848/55, 848/59, 848/65, 848/67, 

848/71, 848/74, 848/75, 848/76, 850/6, 1628/1, 1628/7, 1675/1, 1677, 1703, 1735/1, 1735/3, 1735/4, 1735/5, 

1735/6, 1735/7, 1735/8, 1735/10, 1735/11, 1761/1, 1769/12, 1774 v katastrálním území Čečelice, st. p. 

370/1, parc. č. 833/1, 833/151, 1298/11, 1333/2, 1444/2, 1444/4, 1444/5, 1462/6, 1470/1, 1470/2, 1498/8, 

1558/3, 1561, 1572/1, 1606 v katastrálním území Kostelec nad Labem, parc. č. 208/3, 226/3, 226/4, 226/5, 

229/10, 297 v katastrálním území Rudeč, parc. č. 1466, 1524 v katastrálním území Nedomice, st. p. 64, 252, 

parc. č. 8, 47/5, 183, 188/1, 188/2, 198/2, 199/2, 200/5, 202/6, 203/1, 203/2, 204/1, 204/2, 205/5, 221/28, 

229/1, 229/2, 229/3, 230/1, 230/8, 230/20, 336/1, 402/2, 408/18, 408/33, 408/34, 660/1, 660/4, 660/5, 660/6, 

660/7, 660/9, 670/1, 672/1, 688/1, 701, 717/1, 717/2, 717/4, 746, 750, 757, 1173, 1178, 1179, 1180 

v katastrálním území Všetaty,  p o t v r z u j e . 

Účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 

150 00 Praha, Obec Byšice, Tyršovo náměstí 153, 277 32  Byšice, Obec Čečelice, Všetatská 41/1, 



Č.j. SZ 025673/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 2 

 
277 32 Čečelice, Obec Nedomice, Nedomice 78, 277 14  Nedomice, Město Kostelec nad Labem, 

nám. Komenského 1, 277 13 Kostelec nad Labem, Městys Všetaty, T. G. Masaryka 69, 277 16  Všetaty, 

Martina Bartůňková, nar. 15.4.1979, Konětopská 266/40, 277 32  Čečelice, Správa železnic, státní organizace, 

Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha, Ing. Václav Hlůže, nar. 4.2.1980, Hostín 130, 277 32  Hostín, 

Václav Beznoska, nar. 26.5.1994, Dlážděná 29/3, 277 32  Čečelice, Zdeňka Berounská, nar. 14.10.1943, 

Mšenská 4017/13, 466 04  Jablonec nad Nisou, HANKA MOCHOV s.r.o., Starý dvůr 302, 250 87  Mochov, 

Jana Lindáková, nar. 16.5.1977, Alešova 301, 293 01  Mladá Boleslav, Ing. František Šimon, nar. 18.4.1975, 

Chlumín 71, 277 43  Chlumín, Miroslav Vaněk, nar. 12.2.1962, Hostín 9, 277 32  Hostín, Viktor Hora, 

nar. 20.9.1956, Dvouletky 2714/195, 100 00  Praha, Tomáš Resl, nar. 2.1.1986, Školní 259/13, 277 32 Čečelice, 

Alena Stočesová, nar. 12.8.1956, Školní 1/9, 277 32  Čečelice, Petr Resl, nar. 3.1.1958, Konětopská 167/35, 

277 32  Čečelice, Romana Michalová, nar. 23.11.1969, Chlebovická 734/12, 199 00  Praha, Martina 

Klementová, nar. 19.6.1973, Karlova 116, 277 35  Mšeno, RSJ Land I s.r.o., Na Florenci 2116/15, 

110 00 Praha, Miroslav Holeček, nar. 27.7.1980, Konětopská 50/19, 277 32  Čečelice, Šárka Nápravníková, 

nar. 21.7.1965, Košťálkova 1104/4, 182 00  Praha, Aleš Nápravník, nar. 10.1.1969, Legionářů 727/61, 

182 00 Praha, Ludmila Skálová, nar. 24.6.1949, Ostravská 636, 199 00  Praha, Josef Pokorný, nar. 10.12.1951, 

U Kapličky 62/1, 277 32  Čečelice, Marie Velasová, nar. 3.9.1954, U Parku 83, 277 16  Všetaty, 

Ing. Libor Kurzweil, Ph.D., nar. 23.2.1979, Družstevní 174/13, 277 32  Čečelice, RSDr. Miloš Sobek, 

nar. 16.10.1945, Vrutická 105, 277 31  Velký Borek, Martin Mitteis, nar. 20.9.1975, Poznaňská 432/39, 

181 00 Praha, ZDD pozemková a.s., Na Náměstí 487, 277 16  Všetaty, Stanislava Nováková, nar. 5.5.1949, 

Konětopská 168/37, 277 32  Čečelice, FP majetková a.s., Podvinný mlýn 2283/18, 190 00  Praha, 

Ing.  Petr Došlý, nar. 18.2.1965, Za Školou 365, 277 32  Byšice, Miroslav Černý, nar. 27.6.1954, Dr. E. Beneše 

875, 277 11  Neratovice, Lidmila Galčíková, nar. 25.1.1962, Dlážděná 18/16, 277 32  Čečelice, Václav Hrůza, 

nar. 22.2.1964, Nouzov 160/28, 277 32  Čečelice, Karel Zeman, nar. 22.2.1945, U Kapličky 72/6, 

277 32 Čečelice, Květoslava Zemanová, nar. 5.2.1947, U Kapličky 72/6, 277 32  Čečelice, Jiří Bohata, 

nar. 17.5.1958, Schoellerova 16/103, 196 00  Praha, Pavel Douděra, nar. 16.6.1974, Nouzov 137/8, 

277 32 Čečelice, Adéla Vojtěchovská, nar. 13.9.1996, Malý Újezd 133, 277 31  Malý Újezd, Eliška Kovářová, 

nar. 24.9.2002, K Viničkám 43, 277 16  Všetaty, Miloslava Paulíčková, nar. 9.11.1953, Konětopská 46/10, 

277 32  Čečelice, Růžena Hlaváčková, nar. 25.4.1946, Pod dálnicí 1282/1, 140 00  Praha, MaximP s.r.o., 

Pivovarské náměstí 557, 563 01  Lanškroun, Růžena Zemanová, nar. 11.6.1911, U Kapličky 72/6, 

277 32 Čečelice, Marie Hálková, nar. 10.4.1943, U Trati 202, 277 16  Všetaty, Jiří Jirmus, nar. 11.2.1948, 

Nerudova 1076, 277 11  Neratovice, Milan Roubíček, nar. 17.9.1950, Skuhrov 1, 277 31  Velký Borek, 

Václav Radvanovský, nar. 11.7.1952, Pod Hajnicí 195, 252 64  Velké Přílepy, Ludmila Hamplová, 

nar. 20.9.1955, Nedašovská 337/22, 155 21  Praha, František Levý, nar. 9.8.1963, Na pahorku 1446/5a, 

101 00 Praha, Jiří Procházka, nar. 4.1.1967, Nad Kamennými závorami 1563/3, 276 01  Mělník, 

Marie Svačinová, nar. 24.4.1968, Smetanova 541, 277 16  Všetaty, Damír Škarnitzl, nar. 25.1.1969, Mikov 

217/10, 277 32  Čečelice, ČR - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha, Petr Paulíček, 

nar. 28.6.1949, Konětopská 46/10, 277 32  Čečelice, Kateřina Novotná, nar. 11.4.1978, Žizníkov 130, 

470 01 Česká Lípa, Josef Bradáč, nar. 19.7.1986, Jičínská 210, 507 32  Kopidlno, Předměřická a.s., Předměřice 

nad Jizerou 250, 294 74  Předměřice nad Jizerou, Ing. Václav Kroulík, nar. 15.12.1957, Včelařská 322/4, 



Č.j. SZ 025673/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 3 

 
182 00 Praha, Jaroslav Šulc, nar. 25.9.1948, Cafourkova 526/13, 181 00  Praha, MUDr. Alena Šteflová, 

nar. 4.10.1955, Raisova 806/3, 160 00  Praha, Ing. Michal Vokr, nar. 25.2.1982, Slunečná 3061/17, 

100 00 Praha, Zemědělské družstvo Dřísy, Na Náměstí 487, 277 16  Všetaty, Ivana Vokálková, nar. 12.5.1968, 

Mladoboleslavská 169, 277 32  Byšice, Iveta Vokálková, nar. 4.7.1995, Veslařská 3275, 276 01  Mělník, 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kostelec nad Labem, T. G. Masaryka 177, 277 13  Kostelec nad 

Labem, Ing. Josef Schneiberg, CSc., nar. 25.12.1937, Ohrada 422, 277 16  Všetaty, Bohuslava Schneibergová, 

nar. 26.10.1941, Ohrada 422, 277 16  Všetaty, JUDr. Jitka Kohoutová, nar. 1.11.1949, Malinová 3501, 

276 01 Mělník, Římskokatolická farnost Stará Boleslav, Lázeňská 61/1, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav, Dagmar Doležalová, nar. 15.5.1961, Palackého 253, 277 16  Všetaty, Petr Zeman, nar. 4.1.1956, 

Sokolská 268, 277 15  Tišice, Jaroslav Zeman, nar. 14.11.1950, Smetanova 204, 277 16  Všetaty, 

Marie Šulcová, nar. 25.8.1932, 28. října 915, 277 11  Neratovice, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 

1106/19, 500 08  Hradec Králové, Ing. Věra Hladíková, nar. 15.3.1980, V Kopci 696/4, 276 01  Mělník, 

Tomáš Jelínek, nar. 21.10.1969, Skryje 41, 270 42  Skryje, Prof. MUDr. Jiří Šnajdauf, DrSc., nar. 5.1.1949, 

Hlavní 55, 273 51  Horní Bezděkov, U starého hřbitova 40/6, 110 00  Praha, Ing. Václav Valsa, nar. 26.6.1970, 

K Mostu 2704, 276 01  Mělník, Vladimír Pokorný, nar. 25.10.1956, Husova 2074, 407 47  Varnsdorf, Yvonne 

Kubátová, nar. 29.5.1968, Podbrahy 9, 294 74  Skorkov, Ing. Karel Pokorný, nar. 2.1.1937, Kodaňská 1459/48, 

101 00  Praha, Jiřina Pokorná, nar. 21.10.1943, Kodaňská 1459/48, 101 00  Praha, Ladislav Čepek, 

nar. 26.2.1974, Karla IV. 186, 277 16  Všetaty, Iveta Čepková, nar. 8.10.1979, Karla IV. 186, 277 16  Všetaty. 

 

O d ů v o d n ě n í 

Stavební úřad vydal dne 22. 12. 2022 pod č. j. ÚVŠ/Výst./221/2022/5/D, spis. zn. ÚVŠ/Výst./221/2022  

výše uvedené rozhodnutí. Proti tomuto rozhodnutí odvolatel podal odvolání, ve kterém uvedl následující: 

„Odvolávám se proti rozhodnutí č. j. ÚVŠ/Výst./221/2022/5/D, spis. zn. ÚVŠ/Výst./221/2022 – územní 

rozhodnutí. Jako spolumajitel pozemku 365/1 a 351/43 v k.ú. Čeelice jsem nedal souhlas, odmítám použití 

těchto pozemků pro rozšíření komunikace z důvodu kvalitní půdy. Parcela č. 113 Čečelice část silnice leží 

na mém pozemku, odmítám z důvodu malá parcela. Žádnej souhlas jsem nedal s využití mého pozemku.“  

Stavební úřad vyrozuměl podle § 86 odst. 2 správního řádu všechny účastníky řízení, aby se vyjádřili 

k podanému odvolání. Této možnosti využil zástupce žadatele, společnost AFRY CZ s.r.o., která uvedla: 

„K odvolání p. Lubomíra Holuba uvádíme následující. V případě stavby komunikace jedná o stavbu veřejně 

prospěšnou. Vzhledem k výše uvedenému jsme v souladu s ustanovením § 184a odst. 3) zákona č. 183/2006 Sb. 

souhlas vlastníků dotčených pozemků nežádali. V rámci územního rozhodnutí jsme tak využili možnosti, kterou 

nám umožňuje stavební zákon. S vlastníky dotčených pozemků bude zahájeno jednání o majetkovém vypořádání 

dočasných i trvalých záborů po vydání územního rozhodnutí a jeho nabytí právní moci. V příloze přikládáme 

vyjádření Krajského úřadu Středočeského kraje týkající se této problematiky.“. Následně předal stavební úřad 

spis se svým stanoviskem odvolacímu správnímu orgánu k dalšímu řízení. U odvolacího správního orgánu byl 

spis evidován dne 15. 2. 2023. 



Č.j. SZ 025673/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 4 

 
Podle § 81 odst. 1 správního řádu může účastník řízení podat proti rozhodnutí odvolání, pokud zákon 

nestanoví jinak. Rozhodnutí ve výše uvedené věci je správním rozhodnutím, proti kterému se lze odvolat. 

Odvolatel byl účastníkem řízení vedeného u prvoinstančního orgánu, odvolání je tedy přípustné. Dále odvolací 

správní orgán zkoumal, zda odvolání bylo podáno v zákonné lhůtě. Podle § 83 odst. 1 správního řádu činí 

odvolací lhůta 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Odvolací správní orgán ze spisu zjistil, že rozhodnutí bylo 

odvolateli doručeno dne 4. 1. 2023 a odvolání bylo u správního orgánu podáno dne 16. 1. 2023, odvolání je 

proto včasné. 

Podle § 90 odst. 5 správního řádu neshledá-li odvolací správní orgán důvod pro postup podle odstavců 

1 až 4, odvolání zamítne a napadené rozhodnutí potvrdí. 

Odvolací správní orgán přezkoumal soulad napadeného rozhodnutí a řízení, které vydání rozhodnutí 

předcházelo, s právními předpisy a správnost napadeného rozhodnutí přezkoumal jen v rozsahu námitek 

uvedených v odvolání podle § 89 odst. 2 správního řádu a nezjistil v postupu stavebního úřadu ani v napadeném 

rozhodnutí vady, které by odůvodňovaly jeho zrušení nebo změnu.  

Odvolací správní orgán ze spisového materiálu zjistil, že 28. 2. 2022 byla podána žádost o vydání 

rozhodnutí o umístění stavby. Jelikož žádost nebyla úplná, tak stavební úřad usnesením 

č. j. ÚVŠ/Výst./221/2022/1/D, spis. zn. ÚVŠ/Výst./221/2022 ze dne 28. 3. 2022 řízení přerušil a vyzval žadatele 

k doplnění. Žadatel dne 22. 6. 2022 požádal o prodloužení lhůty pro předložení dokladů a stavební úřad 

usnesením č. j. ÚVŠ/Výst./221/2022/2/D, spis. zn. ÚVŠ/Výst./221/2022 ze dne 27. 6. 2022 prodloužil lhůtu 

do 30. 9. 2022. Po doplnění žádosti, stavební úřad vyrozuměl písemností č. j.  ÚVŠ/Výst./221/2022/3/D, spis. 

zn. ÚVŠ/Výst./221/2022 ze dne 29. 9. 2022 žadatele o pokračování v řízení. Následně stavební úřad oznámením 

č. j.  ÚVŠ/Výst./221/2022/4/D, spis. zn. ÚVŠ/Výst./221/2022 ze dne 27. 10. 2022, oznámil zahájení územního 

řízení. Následně bylo vydáno odvoláním napadené rozhodnutí. 

Odvolací správní orgán k námitce odvolatele týkající se absence jeho souhlasu s umístěním stavby 

uvádí, že ve smyslu ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo vyvlastnění vlastnického práva 

k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), ve znění pozdějších předpisů, je vyvlastnění mj. přípustné jen 

pro účel vyvlastnění stanovený zvláštním zákonem. Takovým zákonem je zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, jehož ustanovení § 17 odst. 2 písm. a) uvádí následující: „Podle 

zvláštního právního předpisu lze odejmout nebo omezit vlastnické právo k pozemku nebo ke stavbě nebo právo 

odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo ke stavbě potřebným k uskutečnění výstavby, opravy, úpravy, 

modernizace nebo rekonstrukce dálnice, silnice, místní komunikace I. třídy, jejich součástí, příslušenství nebo 

staveb souvisejících“. Dle § 184a odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, „se souhlas nedokládá, je-li pro získání potřebných práv 

k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem“. 

Z výše uvedeného vyplývá, že pro účely vydání územního rozhodnutí pro předmětnou stavbu, 

není vyžadován souhlas vlastníka pozemku, na němž má být stavba umístěna. Námitka odvolatele tak z tohoto 

důvodu nezakládá důvod pro zrušení napadeného rozhodnutí.  



Č.j. SZ 025673/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 5 

 
Odvolací správní orgán stanovil okruh účastníků řízení shodně se stavebním úřadem. Účastníky řízení 

jsou: Středočeský kraj, Obec Byšice, Obec Čečelice, Obec Nedomice, Město Kostelec nad Labem, Městys 

Všetaty, Martina Bartůňková, Správa železnic, státní organizace, Ing. Václav Hlůže, Václav Beznoska, Zdeňka 

Berounská, HANKA MOCHOV s.r.o., Jana Lindáková, Ing. František Šimon, Miroslav Vaněk, Viktor Hora, 

Tomáš Resl, Alena Stočesová, Petr Resl, Romana Michalová, Martina Klementová, RSJ Land I s.r.o., Miroslav 

Holeček, Šárka Nápravníková, Aleš Nápravník, Ludmila Skálová, Josef Pokorný, Marie Velasová, Ing. Libor 

Kurzweil, Ph.D., RSDr. Miloš Sobek, Martin Mitteis, ZDD pozemková a.s., Stanislava Nováková, FP 

majetková a.s., Ing. Petr Došlý, Miroslav Černý, Lidmila Galčíková, Václav Hrůza, Karel Zeman, Květoslava 

Zemanová, Jiří Bohata, Pavel Douděra, Adéla Vojtěchovská, Eliška Kovářová, Miloslava Paulíčková, Růžena 

Hlaváčková, MaximP s.r.o., Růžena Zemanová, Marie Hálková, Jiří Jirmus, Milan Roubíček, Václav 

Radvanovský, Ludmila Hamplová, František Levý, Jiří Procházka, Marie Svačinová, Damír Škarnitzl, ČR - 

Státní pozemkový úřad, Petr Paulíček, Kateřina Novotná, Josef Bradáč, Předměřická a.s., Ing. Václav Kroulík, 

Jaroslav Šulc, MUDr. Alena Šteflová, Ing. Michal Vokr, Zemědělské družstvo Dřísy, Ivana Vokálková, Iveta 

Vokálková, Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kostelec nad Labem, Ing. Josef Schneiberg, CSc., 

Bohuslava Schneibergová, JUDr. Jitka Kohoutová, Římskokatolická farnost Stará Boleslav, Dagmar 

Doležalová, Petr Zeman, Jaroslav Zeman, Marie Šulcová, Lesy České republiky, s.p., Ing. Věra Hladíková, 

Tomáš Jelínek, Prof. MUDr. Jiří Šnajdauf, DrSc., Milada Šnajdaufová, Ing. Václav Valsa, Vladimír Pokorný, 

Yvonne Kubátová, Ing. Karel Pokorný, Jiřina Pokorná, Ladislav Čepek, Iveta Čepková, Lubomír Holub. 

Vzhledem k tomu, že odvolací správní orgán nezjistil žádné závady v postupu prvoinstančního orgánu 

v řízení ani v napadeném rozhodnutí, rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.   

P o u č e n í 

Proti rozhodnutí o odvolání se podle § 91 odst. 1 správního řádu nelze dále odvolat. 

 

 

 

Ing. Luboš Žáček 

odborný referent 

         otisk úředního razítka 

 

 

Rozhodnutí se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů 

na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

- Úřad městyse Všetaty, T. G. Masaryka č.p. 69, 277 16  Všetaty 

- Obecní úřad Byšice, Tyršovo náměstí č.p. 153, 277 32  Byšice 

- Obecní úřad Čečelice, Tyršovo náměstí č.p. 153, 277 32  Byšice 



Č.j. SZ 025673/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 6 

 
- Městský úřad Kostelec nad Labem, nám. Komenského č.p. 1, 277 13  Kostelec nad Labem 

- Obecní úřad Nedomice, Nedomice č.p. 78, 277 14  Dřísy 

Rozhodnutí bude těmto správním orgánům doručeno samostatnou žádostí o vyvěšení na úřední desce. 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu 

Středočeského kraje. 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 

Rozdělovník: 

účastníci řízení do vlastních rukou: 

AFRY CZ s.r.o., IDDS: ay4ur5q 

 sídlo: Magistrů č.p. 1275/13, 140 00  Praha 4-Michle 

 zastoupení pro: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 

Obec Byšice, IDDS: yz8be76 

 sídlo: Tyršovo náměstí č.p. 153, 277 32  Byšice 

Obec Čečelice, IDDS: mh8bjkk 

 sídlo: Všetatská č.p. 41/1, Čečelice, 277 32  Byšice 

Obec Nedomice, IDDS: ja3asm2 

 sídlo: Nedomice č.p. 78, 277 14  Dřísy 

Město Kostelec nad Labem, IDDS: vdtbdhd 

 sídlo: nám. Komenského č.p. 1, 277 13  Kostelec nad Labem 

Městys Všetaty, IDDS: p5qata7 

 sídlo: T. G. Masaryka č.p. 69, 277 16  Všetaty 

Martina Bartůňková, Konětopská č.p. 266/40, Čečelice, 277 32  Byšice 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ing. Václav Hlůže, Hostín č.p. 130, 277 32  Byšice 

Václav Beznoska, Dlážděná č.p. 29/3, Čečelice, 277 32  Byšice 

Zdeňka Berounská, Mšenská č.p. 4017/13, Mšeno nad Nisou, 466 04  Jablonec nad Nisou 4 

HANKA MOCHOV s.r.o., IDDS: 2gp9nju 

 sídlo: Starý dvůr č.p. 302, 250 87  Mochov 

Jana Lindáková, IDDS: htpvc6h 

 trvalý pobyt: Alešova č.p. 301, Čejetičky, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ing. František Šimon, IDDS: r8z5tn7 

 trvalý pobyt: Chlumín č.p. 71, 277 43  Chlumín 



Č.j. SZ 025673/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 7 

 
Miroslav Vaněk, Hostín č.p. 9, 277 32  Byšice 

Viktor Hora, Dvouletky č.p. 2714/195, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Tomáš Resl, Školní č.p. 259/13, Čečelice, 277 32  Byšice 

Alena Stočesová, Školní č.p. 1/9, Čečelice, 277 32  Byšice 

Petr Resl, Konětopská č.p. 167/35, Čečelice, 277 32  Byšice 

Romana Michalová, Chlebovická č.p. 734/12, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 

Martina Klementová, Karlova č.p. 116, 277 35  Mšeno u Mělníka 

RSJ Land I s.r.o., IDDS: a4nufgj 

 sídlo: Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Miroslav Holeček, Konětopská č.p. 50/19, Čečelice, 277 32  Byšice 

Šárka Nápravníková, Košťálkova č.p. 1104/4, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Aleš Nápravník, Legionářů č.p. 727/61, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 

Ludmila Skálová, Ostravská č.p. 636, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 

Josef Pokorný, U Kapličky č.p. 62/1, Čečelice, 277 32  Byšice 

Marie Velasová, U Parku č.p. 83, 277 16  Všetaty 

Ing. Libor Kurzweil, Ph.D., IDDS: jdvh954 

 trvalý pobyt: Družstevní č.p. 174/13, Čečelice, 277 32  Byšice 

RSDr. Miloš Sobek, Vrutická č.p. 105, 277 31  Velký Borek 

Martin Mitteis, Poznaňská č.p. 432/39, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

ZDD pozemková a.s., IDDS: 4zsmhps 

 sídlo: Na Náměstí č.p. 487, 277 16  Všetaty 

Stanislava Nováková, Konětopská č.p. 168/37, Čečelice, 277 32  Byšice 

FP majetková a.s., IDDS: 8afuwyz 

 sídlo: Podvinný mlýn č.p. 2283/18, 190 00  Praha 9-Libeň 

Ing. Petr Došlý, Za Školou č.p. 365, 277 32  Byšice 

Miroslav Černý, Dr. E. Beneše č.p. 875, 277 11  Neratovice 

Lidmila Galčíková, Dlážděná č.p. 18/16, Čečelice, 277 32  Byšice 

Václav Hrůza, Nouzov č.p. 160/28, Čečelice, 277 32  Byšice 

Karel Zeman, U Kapličky č.p. 72/6, Čečelice, 277 32  Byšice 

Květoslava Zemanová, U Kapličky č.p. 72/6, Čečelice, 277 32  Byšice 

Jiří Bohata, Schoellerova č.p. 16/103, Praha 9-Třeboradice, 196 00  Praha 96 

Pavel Douděra, Nouzov č.p. 137/8, Čečelice, 277 32  Byšice 

Adéla Vojtěchovská, Malý Újezd č.p. 133, 277 31  Velký Borek 

Eliška Kovářová, K Viničkám č.p. 43, Přívory, 277 16  Všetaty 

Miloslava Paulíčková, Konětopská č.p. 46/10, Čečelice, 277 32  Byšice 

Růžena Hlaváčková, Pod dálnicí č.p. 1282/1, 140 00  Praha 4-Michle 

MaximP s.r.o., IDDS: jza3ej9 

 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 557, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

Růžena Zemanová, U Kapličky č.p. 72/6, Čečelice, 277 32  Byšice 



Č.j. SZ 025673/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 8 

 
Marie Hálková, U Trati č.p. 202, Přívory, 277 16  Všetaty 

Jiří Jirmus, Nerudova č.p. 1076, 277 11  Neratovice 

Milan Roubíček, Skuhrov č.p. 1, 277 31  Velký Borek 

Václav Radvanovský, Pod Hajnicí č.p. 195, 252 64  Velké Přílepy 

Ludmila Hamplová, Nedašovská č.p. 337/22, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

František Levý, Na pahorku č.p. 1446/5a, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Jiří Procházka, Nad Kamennými závorami č.p. 1563/3, 276 01  Mělník 1 

Marie Svačinová, Smetanova č.p. 541, 277 16  Všetaty 

Damír Škarnitzl, Mikov č.p. 217/10, Čečelice, 277 32  Byšice 

ČR - Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Petr Paulíček, Konětopská č.p. 46/10, Čečelice, 277 32  Byšice 

Kateřina Novotná, Žizníkov č.p. 130, 470 01  Česká Lípa 1 

Josef Bradáč, Jičínská č.p. 210, 507 32  Kopidlno 

Předměřická a.s., IDDS: pezfvwq 

 sídlo: Předměřice nad Jizerou č.p. 250, 294 74  Předměřice nad Jizerou 

Ing. Václav Kroulík, Včelařská č.p. 322/4, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 

Jaroslav Šulc, Cafourkova č.p. 526/13, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

MUDr. Alena Šteflová, Raisova č.p. 806/3, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

Ing. Michal Vokr, IDDS: 66vn3y4 

 trvalý pobyt: Slunečná č.p. 3061/17, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Zemědělské družstvo Dřísy, IDDS: dam9vd4 

 sídlo: Na Náměstí č.p. 487, 277 16  Všetaty 

Ivana Vokálková, Mladoboleslavská č.p. 169, 277 32  Byšice 

Iveta Vokálková, Veslařská č.p. 3275, 276 01  Mělník 1 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kostelec nad Labem, IDDS: t57gwb3 

 sídlo: T. G. Masaryka č.p. 177, 277 13  Kostelec nad Labem 

Ing. Josef Schneiberg, CSc., Ohrada č.p. 422, 277 16  Všetaty 

Bohuslava Schneibergová, Ohrada č.p. 422, 277 16  Všetaty 

JUDr. Jitka Kohoutová, Malinová č.p. 3501, 276 01  Mělník 1 

Římskokatolická farnost Stará Boleslav, IDDS: rqpuymz 

 sídlo: Lázeňská č.p. 61/1, Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Dagmar Doležalová, Palackého č.p. 253, 277 16  Všetaty 

Petr Zeman, Sokolská č.p. 268, Chrást, 277 15  Tišice 

Jaroslav Zeman, Smetanova č.p. 204, 277 16  Všetaty 

Marie Šulcová, 28. října č.p. 915, 277 11  Neratovice 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Ing. Věra Hladíková, IDDS: hrzwm29 



Č.j. SZ 025673/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ str. 9 

 
 trvalý pobyt: V Kopci č.p. 696/4, 276 01  Mělník 1 

Tomáš Jelínek, IDDS: 62pdn65 

 trvalý pobyt: Skryje č.p. 41, 270 42  Skryje u Rakovníka 

Prof. MUDr. Jiří Šnajdauf, DrSc., Hlavní č.p. 55, Horní Bezděkov, 273 51  Unhošť 

Ing. Václav Valsa, K Mostu č.p. 2704, 276 01  Mělník 1 

Vladimír Pokorný, Husova č.p. 2074, 407 47  Varnsdorf 1 

Yvonne Kubátová, Podbrahy č.p. 9, Skorkov, 294 74  Předměřice nad Jizerou 

Ing. Karel Pokorný, Kodaňská č.p. 1459/48, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Jiřina Pokorná, Kodaňská č.p. 1459/48, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Ladislav Čepek, Karla IV. č.p. 186, 277 16  Všetaty 

Iveta Čepková, Karla IV. č.p. 186, 277 16  Všetaty 

Lubomír Holub, Pakoměřická č.p. 418, 250 65  Líbeznice 

  

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto rozhodnutí 

veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

 

ostatní 

ÚM Všetaty, odbor výstavby a ÚP, T. G. Masaryka č.p. 69, 277 16  Všetaty 

+ zapůjčený spis (oznámení o nabytí právní moci rozhodnutí bude zasláno SÚ následně) 

 

Co: spis KÚ  

 


		2023-05-03T07:51:59+0200
	Ing. Luboš Žáček
	oprávněná úřední osoba




